
UCHWAŁA NR XIV/114/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 12 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1.  Zwiększa się dochody o kwotę 12 731,96 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
801 Oświata i wychowanie 12 731,96

80104 Przedszkola 12 731,96
dochody bieżące; 12 731,96

2700 Środki  na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskanych z innych źródeł

12 731,96

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 176 480,55 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
905 Przychody j.s.t.z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach

176 480,55

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę  1 974 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000
wydatki bieżące; 350 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

350 000

926 Kultura fizyczna 1 624 000
92601 Obiekty sportowe 1 624 000

wydatki majątkowe; 1 624 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Modernizacja hali 
sportowej w Głubczycach)

1 624 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 620



§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  2 163 212,51 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
700 Gospodarka mieszkaniowa 350 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000
wydatki bieżące; 150 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

150 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000
wydatki majątkowe; 200 000
w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

801 Oświata i wychowanie 12 731,96

80104 Przedszkola 12 731,96
wydatki bieżące; 12 731,96
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (P Nr 3 - 6365,98zł; SP Lisiecice - 6365,98zł)

12 731,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 480,55

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 176 480,55
wydatki bieżące; 176 480,55
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

176 480,55

926 Kultura fizyczna 1 624 000

92601 Obiekty sportowe 1 624 000
wydatki majątkowe; 1 624 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Modernizacja hali 
sportowej w Głubczycach)

1 624 000

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 620


		2025-03-13T13:59:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




